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Forma zaliczenia

Wykład 15 1 9 0,6 Egzamin
Ćwiczenia 15 1 9 0,6 Zaliczenie na 

ocenę

Cel przedmiotu
Celem przedmiotu jest zrozumienie i dostosowanie zachowań organizacyjnych do narodowych różnic kulturowych oraz budowanie strategii wejścia na rynki światowe.

Wymagania wstępne
-

Zakres tematyczny
Wykład: Proces internacjonalizacji przedsiębiorstwa. Strategie firm transnarodowych. Globalne fuzje, przejęcia i sojusze strategiczne. Analiza konkurencji i branży. Globalne 
zarządzanie produkcja. Procesy i struktury organizacyjne firm transnarodowych. Współczesne koncepcje i metody zarządzania w firmach transnarodowych. 
Glokalizacja.Ćwiczenia: Globalne zróżnicowanie kultur a marketing firmy transnarodowej. Kultura korporacyjna w firmie transnarodowej. Analiza konkurencji i branży. Miejsce 
firm transnarodowych we współczesnej gospodarce światowej - granice globalizacji, przyszłe trendy rozwojowe firm.

Metody kształcenia
Wykład konwencjonalny, metoda przypadków, praca w grupach, metoda projektu.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student definiuje podstawowe pojęcia z zakresu zarządzania międzynarodowego. 
Student rozpoznaje różnice kulturowe w organizacjach. 

K_W03 bieżąca kontrola na zajęciach
dyskusja

Wykład

Student analizuje i rozwiązuje podstawowe problemy w zarządzaniu w organizacjach 
transnarodowych.

K_W09
K_U04
K_U05

dyskusja
obserwacja i ocena aktywności 
na zajęciach

Wykład

Student prowadzi dyskusje zespołowe dotyczące przygotowanej przez siebie oraz 
kolegów prezentacji. Jest kreatywny w uzupełnianiu wiedzy z zakresu zarządzania 
globalnego. 

K_K04
K_K06

bieżąca kontrola na zajęciach Wykład

Warunki zaliczenia
Wykład – egzamin, ćwiczenia – zaliczenie z oceną.

Warunkiem zaliczenia wykładu jest pozytywna ocena z egzaminu z zagadnień teoretycznych przedstawionych na wykładzie. Egzamin ustny z listy składającej się z około 60 
pytań studenci otrzymują 3 pytania wybrane przez egzaminującego. Studenci otrzymują pytania do listy pytań sukcesywnie po każdym wykładzie aż do ostatniego wykładu. 
Warunkiem zaliczenia wykładu jest poprawna odpowiedź na 60% pytań (K_W03).

http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/
http://www.wez.uz.zgora.pl/


Warunkiem zaliczenia na ocenę ćwiczeń jest pozytywne zaliczenie projektu, prezentacji i dwóch zadań. Wynik ćwiczeń stanowić będzie ocenę wiedzy i umiejętności. Na ocenę 
końcową składa się ocena z projektu (60%), aktywność na zajęciach (20%) oraz ocena prezentacji (20%) (K_W03, K_U04, K_U05, K_U09,K_K04, K_K06).

Ocena końcowa przedmiotu to średnia arytmetyczna oceny z ćwiczeń i wykładu.
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